
Име и презиме Одд. Училиште Општина Поени Награда Име и презиме на менторот/наставникот

Rona Ametaj петто ОOУ „Панајот Гиновски“ Бутел 100 / 100 прва Adelina Kuqi

Ана Марија Темова петто ООУ „Вера Циривири Трена“ Карпош 100 / 100 прва Алмедина Адемовска

Дарио Атанасов петто ООУ „Видое Подгорец“ Струмица 100 / 100 прва Марија Јанакова Кочева

Јована Илијоска петто ОУ „Кузман Јосифоски-Питу“ Кичево 100 / 100 прва Елизабета Колоска

Трајче Карадакоски петто ООУ „Видое Подгорец“ Струмица 100 / 100 прва Стојка Азманова

Bardha Destani петто ООУ „Бајрам Шабани“ Куманово 95 / 100 прва Valide Sejdiji

Erina Emini петто ОOУ „Живко Брајковски“ Бутел 95 / 100 прва Flora Zherka

LORIK  AJDINI петто ООУ„Фаик Коница“ с.Слупчане Липково 95 / 100 прва LETUSHE  SHERIFI

Roan  Ametaj прво ОOУ „Панајот Гиновски“ Бутел 95 / 100 прва Mevlude Ametaj

Адријан Андреев петто OОУ „Даме Груев“ Битола 95 / 100 прва Снежана Чукалева

Александар Ковачевиќ петто ООУ „Андреја Савевски Ќиќиш“ Тетово 95 / 100 прва Маја Турмаковска

Ангела Ѓоргиева петто ООУ „Сандо Масев“ Струмица 95 / 100 прва Наталија Дикова

Ангела Димова петто "ООУ „Гоце Делчев“ Свети Николе 95 / 100 прва Татјана Сетинова Трајчева

Андреј Трајанов петто ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ Кисела Вода 95 / 100 прва Анета Буковалова

Благоја Колев петто ООУ „Сандо Масев“ Струмица 95 / 100 прва Наталија Дикова

Бојан Николов петто OОУ „Гоце Делчев“ Кавадарци 95 / 100 прва Радица Андреева

Дамјан Аговски петто ПОУ „Јахја Кемал“, Карпош, Скопје Карпош 95 / 100 прва Надица Милева Томова

Добрила Ѓоргиева петто ООУ „Сандо Масев“ Струмица 95 / 100 прва Наталија Дикова

Јаков Христов петто ООУ „Кузман Шапкарев“ населба Драчево Кисела Вода 95 / 100 прва Сашка Стефановска Морски

Јордан Давчев петто ООУ „Васил Главинов“ Велес 95 / 100 прва Оливера Нецинова

ЛЕОНА ЕНДЕКОВСКИ петто OОУ „Св.Климент Охридски“ Битола 95 / 100 прва ВЕЛИКА ДУКОВСКА

Миа Јовановска петто ООУ „Владо Тасевски“ Карпош 95 / 100 прва Слободанка Бадаровска

Михаил Димовски петто ООУ „Јан Амос Коменски“, Тафталиџе Карпош 95 / 100 прва Живка Пројќевска

Михаил Ковачевиќ петто ООУ „Андреја Савевски Ќиќиш“ Тетово 95 / 100 прва Маја Турмаковска

НАДИЦА ВЕЛКОВА петто ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица 95 / 100 прва НАТАША АТАНАСОВА
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Оља Ковачевиќ петто ООУ „Андреја Савевски Ќиќиш“ Тетово 95 / 100 прва Маја Турмаковска

Петар Вучковски петто ОOУ „Јоаким Крчовски“ Крива Паланка 95 / 100 прва Јагода Ангеловска

Петар Стојанов петто ООУ „Јан Амос Коменски“, Тафталиџе Карпош 95 / 100 прва Ољга Георгиевска

Сара Ѓорѓиевска петто OОУ „Ванчо Китанов“ Пехчево 95 / 100 прва Павлинка Цикарска

Сара Гочевски петто ООУ „Мирче Ацев“ Ѓорче Петров 95 / 100 прва Елена Апостолова

Aleksandar Tashev петто ООУ „Сандо Масев“ Струмица 90 / 100 прва Vesna Miteva

ANDREJ MLADENOVSKI петто ООУ „Кирил и Методиј“ с.Романовце Куманово 90 / 100 прва ELIZABETA STOJILOVIC

Ardon Jajaga петто ООУ „Пенестиа“ Дебар 90 / 100 прва Valbona Jani

Era Miftari петто ООУ „Наим Фрашери“ Куманово 90 / 100 прва Arbana Azemi

Hava Etemi петто ОOУ „7 Марси“ Чаир Чаир 90 / 100 прва Adriana Shehu Ismaili

Jona Imeri петто ООУ „Бајрам Шабани“ Куманово 90 / 100 прва Hasije Jashari

Matea Jankuloska петто ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ Кисела Вода 90 / 100 прва Dafina Gjorgievska

menal pekmezi петто ООУ „Саид Најдени“ Дебар 90 / 100 прва sara dovolani

Mihaela Mileska петто ООУ,,Живко Чинго,,  с. Велгошти Охрид 90 / 100 прва Gordana Canoska

Mihail Gigovski петто ОOУ „Григор Прличев“ Железара Гази Баба 90 / 100 прва Славица Мојсовска

Алек Марк Талески Илиоски петто OОУ „Св.Климент Охридски“ Прилеп 90 / 100 прва Гордана Стојаноска

Ана Ѓеоргиева петто ООУ „Видое Подгорец“ Струмица 90 / 100 прва Марија Јанакова Кочева

АНА ИЛИОВСКА петто "ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп 90 / 100 прва ТАТЈАНА ЈОВАНОСКА

Анастасија Шулева петто ООУ „Кочо Рацин“ Нов Дојран Дојран 90 / 100 прва Николинка Ѓоргиева

Василиј Ѓоргиев петто ООУ „Никола Карев“ Радовиш 90 / 100 прва Ленче Накева

Верица Минова петто ООУ „Св.Кирил и Методиј“ с.Иловица Босилово 90 / 100 прва Сузана Трајкова

Ѓорѓи Андоновски петто ООУ „Видое Подгорец“ Струмица 90 / 100 прва Марија Јанакова Кочева

Даниел Митовски петто ООУ „Сандо Масев“ Струмица 90 / 100 прва Сречко Чоп

Димитар Димчевски петто ООУ „Андреја Савевски Ќиќиш“ Тетово 90 / 100 прва Славица Јаневска

Илина Митевска петто ОOУ „Наум Охридски“ с.Булачани Гази Баба 90 / 100 прва Билјана Антанасова

Јован Велков петто ОOУ „Даме Груев“ с.Кукулиш Струмица 90 / 100 прва Софија Алтанџиева

Јован Јованов петто ООУ „Ристо Шуклев“ с.Негорци Гевгелија 90 / 100 прва Елизабета Јанева



Лука Божиновски петто OОУ „Св.Кирил и Методиј“ Куманово 90 / 100 прва Елизабета Стоиловиќ

Лука Стојанов петто ООУ „Сандо Масев“ Струмица 90 / 100 прва Сања Јушковиќ Атанасова

Лукијан Наков петто OОУ „Св.Кирил и Методиј“ Свети Николе 90 / 100 прва Јасмина Мишева

Луна Андовска петто ООУ „Рајко Жинзифов“ Драчево Кисела Вода 90 / 100 прва Ирена Ѓоршевска

Максим Апостоловски петто OОУ „Стив Наумов“ Гази Баба 90 / 100 прва Тања Гигова

Марија Дејкоска петто OОУ „Св.Климент Охридски“ Охрид 90 / 100 прва Дијана Савеска

Мартин Белески петто OОУ „Елпида Караманди“ Битола 90 / 100 прва Гордана Угриновска

Матео Думов петто OОУ „Св.Кирил и Методиј“ Велес 90 / 100 прва Слаѓана Рогужарова

Мила Ѓоргоноска петто OОУ „Св.Климент Охридски“ Охрид 90 / 100 прва Маја Маленко

Михаил Јоновски петто OОУ „Св.Климент Охридски“ Битола 90 / 100 прва Велика Дуковска

Михаил Шуперлиски петто ОOУ „Григор Прличев“ Железара Гази Баба 90 / 100 прва Славица Мојсовска

Никола Дојчиноски петто OОУ „Св.Климент Охридски“ Македонски Брод 90 / 100 прва Даниел Кузманоски

Никола Петковски петто ОOУ „Живко Брајковски“ Бутел 90 / 100 прва Лилјана Стојановска

Софија Николиќ петто ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово 90 / 100 прва Емилија Кириловска

Тино Крстевски петто OОУ „Гоце Делчев“ Свети Николе Свети Николе 90 / 100 прва Тина Панева

Христијана Јаковлеска петто ООУ „Љубен Лапе“ Аеродром 90 / 100 прва Марјана Панчевска

ADILE IMERI петто ООУ „Наим Фрашери“ Куманово 85 / 100 прва PEMISHE ISMAILI

Alban Demiri петто ООУ „Бајрам Шабани“ Куманово 85 / 100 прва Mirlinda Rushiti

Andrej Antov петто ОУ „Никола Карев“ Пробиштип Пробиштип 85 / 100 прва Sonja Danilovska

Arber Rahmani петто OОУ„Наим Фрашери” Куманово 85 / 100 прва Arbana Azemi

Bardha Memeti петто ООУ„Фаик Коница“ с.Слупчане Липково 85 / 100 прва Letushe Sherifi

Blina Memeti петто ООУ„Фаик Коница“ с.Слупчане Липково 85 / 100 прва Letushe Sherifi

Darik Grambozov-Tihonov петто ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ Кисела Вода 85 / 100 прва Aneta Bukovalova

David Davitkovski петто ООУ „Љубен Лапе“ Аеродром 85 / 100 прва Marijana Pancevska

Drin Ramadani петто ОOУ „Живко Брајковски“ Бутел 85 / 100 прва Florije Ramadani

Inara Ameti петто ООУ „Бајрам Шабани“ Куманово 85 / 100 прва Ajnure Maksuti

Jara Ferizi петто ООУ „Битолски Конгрес“ с.Лопате Куманово 85 / 100 прва Remzije Jakupi



Junus Aziri петто ООУ „Саид Најдени“ Дебар 85 / 100 прва Arta Aziri

Martin Naumovski петто OОУ „Стив Наумов“ Гази Баба 85 / 100 прва elizabeta karanfilova

Melike Imeri петто ООУ „Бајрам Шабани“ Куманово 85 / 100 прва Hasije Jashari

Petar Zafirovic петто ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово 85 / 100 прва Emilija Kirilovska

Rumejsa Sulejmani петто ООУ „Битолски Конгрес“ с.Лопате Куманово 85 / 100 прва Remzije Jakupi

Tara Sulejmani петто ООУ „Битолски Конгрес“ с.Лопате Куманово 85 / 100 прва Belkise Vaiti

Taulant Selimi петто ООУ „Битолски Конгрес“ с.Лопате Куманово 85 / 100 прва BELKISE VAITI

Teodora Gjorgjieva петто "ООУ „Гоце Делчев“ Свети Николе 85 / 100 прва Татјана Сетинова Трајцева

Tuana Nuhija петто ООУ„Фаик Коница“ с.Слупчане Липково 85 / 100 прва Letushe Sherifi

VALZA MEMISHI  ВАЉЗА МЕМИШИпетто ООУ „Наим Фрашери“ Куманово 85 / 100 прва ARBANA ISLAMI  АРБАНА ИСЛАМИ

Ана Милошевска петто OОУ „Св.Климент Охридски“ Битола 85 / 100 прва Велика Дуковска

Андреа Мицевска петто ООУ „Васил Главинов“ Велес 85 / 100 прва Оливера Нецинова

Благојче Гроздевски петто OОУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе Свети Николе 85 / 100 прва Јасмина Мишева

Божидар Јовановски петто OОУ „Гоце Делчев“ Прилеп 85 / 100 прва Татјана Јованоска

Бојан Веруш петто ООУ „Владо Тасевски“ Карпош 85 / 100 прва Јадранка Божиноска

Ведран Трајковски петто "ООУ „Гоце Делчев“ Свети Николе 85 / 100 прва Тина Панева

Виктор Спироски петто OОУ „Св.Климент Охридски“ Македонски Брод 85 / 100 прва Даниел Кузманоски

Дамијан Симоновски петто ОOУ„Киро Глигоров“ Центар 85 / 100 прва Ана Накова

Дарија Шиникоска петто ООУ„Григор Прличев“ Охрид 85 / 100 прва Гордана Никлеска

Даријан Ѓорѓијевски петто ООУ „Рајко Жинзифов“ Драчево Кисела Вода 85 / 100 прва Светлана Жежовска

Елдин Шагески петто ООУ „Д-р Владимир Полежиноски“ Кичево 85 / 100 прва Гордана Колеска

Златан Стојчев петто OОУ „Гоце Делчев“ Кавадарци 85 / 100 прва Радица Андреева

Илија Ќаев петто ООУ „Кирил и Методиј“ с.Стојаково Богданци 85 / 100 прва  Наташа Пешкова Џиџева

Ирина Крстевска петто ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци 85 / 100 прва Радица Андреева

Јован Ванчевски петто OОУ „Даме Груев“ Битола 85 / 100 прва Нела Неделковска

Калин Атанасоски петто ООУ „Димитар Поп Георгиев Беровски“ Ѓорче Петров 85 / 100 прва Вера Трајковска

Кристина Трајков петто "ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци 85 / 100 прва Радица Андреева



Лара Пиличева петто ООУ „Видое Подгорец“ Струмица 85 / 100 прва Стојка Азманова

Максим Гуњов петто ООУ „Димитар Влахов“ Штип 85 / 100 прва Билјана Хаџи-Кимова

Марио Богатинов петто ООУ „Димитар Влахов“ Штип 85 / 100 прва Билјана Хаџи-Кимова

Марко Чучанов петто ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија 85 / 100 прва Верица Катарџиева

Мила Христова петто ООУ „Димитар Влахов“ Штип 85 / 100 прва Билјана Хаџи-Кимова

Неда Митева петто ООУ „Видое Подгорец“ Струмица 85 / 100 прва Марија Јанакова Кочева

Петар Ставров петто ООУ „Александар Македонски” Аеродром 85 / 100 прва Софче Христовска

Симеон Митевски петто OОУ „Гоце Делчев“ Свети Николе Свети Николе 85 / 100 прва Татјана Сетинова-Трајчева

Софиа Стојаноска петто ООУ „Кочо Рацин“ Охрид 85 / 100 прва Весна Речкоска Николова

Софија Наумовска петто OОУ „Стив Наумов“ Гази Баба 85 / 100 прва Тања Гигова

Тамара Спировска петто OОУ „Гоце Делчев“ Гостивар 85 / 100 прва Лидија Билбиловска

Alfred Musliji петто ОOУ„Киро Глигоров“ Центар 80 / 100 втора Ineka Mosterman

Azra Saiti петто ООУ „Битолски Конгрес“ с.Лопате Куманово 80 / 100 втора Remzije Jakupi

David Kostoski петто ООУ „Кочо Рацин“ Охрид 80 / 100 втора Ankica Cuculoska 

Esila Ismaili петто ООУ„Фаик Коница“ с.Слупчане Липково 80 / 100 втора Hirije Asani

FRESKIM ISLAMI, Фреским Исламипетто ОOУ „7 Марси“ Чаир Чаир 80 / 100 втора Теута Османи, 

Kirjana Ilievska петто ОOУ „Наум Охридски“ с.Булачани Гази Баба 80 / 100 втора Biljana Atonasova

Lana Dukovska петто ОOУ„Киро Глигоров“ Центар 80 / 100 втора Ineka Mosterman

Liana Ademi петто ООУ „Бајрам Шабани“ Куманово 80 / 100 втора Hasije Jashari

Lorik Saiti петто ООУ„Фаик Коница“ с.Слупчане Липково 80 / 100 втора Letushe Sherifi

Noa Tumanovski петто ООУ „Видое Подгорец“ Струмица 80 / 100 втора Stojka Azmanova

Stwfani Damnjanovska петто OОУ „Гоце Делчев“ Гостивар 80 / 100 втора Lidija Bilbiloska

Zehra Osmani петто "ООУ „Гоце Делчев“ Тетово 80 / 100 втора Aida Bilalli

Ајан Исени петто ОOУ „Живко Брајковски“ Бутел 80 / 100 втора Фљора Жерка

Ана Евчевска петто "ООУ „Гоце Делчев“ Тетово 80 / 100 втора Стефанка Николовска

Анастасија Ѓорѓиеска петто ООУ „Кочо Рацин“ Охрид 80 / 100 втора Весна Речковска Николова

Ангела Крстевска петто ООУ „Кирил и Методиј“ с.Романовце Куманово 80 / 100 втора Елизабета Стојиловиќ



Благој Евчевски петто "ООУ „Гоце Делчев“ Тетово 80 / 100 втора Стефанка Николовска

Ведран Тодоровски петто ОOУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ Центар 80 / 100 втора Ана Трајковска

Виктор Рафајловски петто ООУ „Лирија“ Тетово 80 / 100 втора Александра Кирова

Горан Петровски петто ООУ „Андреја Савевски Ќиќиш“ Тетово 80 / 100 втора Славица Јаневска

Горијан Алексов петто "ООУ „Гоце Делчев“ Виница 80 / 100 втора Славица Цонева

Дамјан Кимоски петто ОOУ „Блаже Конески“ Прилеп 80 / 100 втора Ана Бошкоска

Дамјан Куновски петто ООУ „Круме Кепески“ Кисела Вода 80 / 100 втора Петранка Ристевска

Дариа Дивчова петто ООУ„Страшо Пинџур“ Чешино и Облешево 80 / 100 втора Драгана Зојкова Павлов

Димитар Донев петто ОOУ „Григор Прличев“ Железара Гази Баба 80 / 100 втора Сузана Танева

Евгенија Јовановиќ петто ООУ „Браќа Рибар“  с.Табановце Куманово 80 / 100 втора Милица Димовска

Јана Блажевска петто ООУ„Григор Прличев“ Охрид 80 / 100 втора Гордана Никлеска

Јоана Данеска петто ООУ „Кочо Рацин“ Охрид 80 / 100 втора Весна Речкоска Николова

Јована Павловска петто ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ Кисела Вода 80 / 100 втора Даниела Јовановска

Катја Томова петто ПОУ „Јахја Кемал“, Карпош, Скопје Карпош 80 / 100 втора Надица Милева Томова

Кирил Стефановски петто ООУ „7 Марси“ с.Челопек Брвеница 80 / 100 втора Даниела Тодоровска

Леонид Левковски петто ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ Кисела Вода 80 / 100 втора Анета Буковаловска

Марко Ивановски петто ООУ „Андреја Савевски Ќиќиш“ Тетово 80 / 100 втора Маја Турмаковска

Софија Ивановска петто ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово 80 / 100 втора Емилија Кириловска

Софија Петрушевска петто ОOУ „Ацо Шопов“ Радишани Бутел 80 / 100 втора Марина Станојковска

Стефанија Ристов петто ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ Кавадарци 80 / 100 втора Милена Костова Орешкова

Тамара Михајловска петто ООУ „Јан Амос Коменски“, Тафталиџе Карпош 80 / 100 втора Живка Пројчевска

Теодор Николовски петто ООУ „Андреја Савевски Ќиќиш“ Тетово 80 / 100 втора Славица Јаневска

Филип Дичоски петто ОOУ „Живко Брајковски“ Бутел 80 / 100 втора Ленче Неделковска

Фросина Нецинова петто OОУ „Св.Кирил и Методиј“ Велес 80 / 100 втора Панче Бочваров

 Давор Алексов петто ОOУ „Крум Тошев“ с.Трубарево Гази Баба 75 / 100 втора Благица Тодевска

Dijar ismaili петто ООУ„Фаик Коница“ с.Слупчане Липково 75 / 100 втора Hirije asani

Hristijan Bubov петто ООУ „Страшо Пинџур“ с.Јосифово Валандово 75 / 100 втора Ljubica Stoeva



Ismet Fejzuloski петто ООУ „Мурат Лабуништа“ Лабуништа Струга 75 / 100 втора Suzana Kelesoska

omar ejupi петто ООУ „Бајрам Шабани“ Куманово 75 / 100 втора julinda destani

Алексиа Мицкоски петто ООУ „Д-р Владимир Полежиноски“ Кичево 75 / 100 втора Гордана Колеска

Анѓела Ѓозинска петто ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ Кисела Вода 75 / 100 втора Дафина Георгиевска 

Андреа Рибарски петто ООУ „Јан Амос Коменски“, Тафталиџе Карпош 75 / 100 втора Живка Пројчевска

Андреј Ковачевски петто ОOУ „Живко Брајковски“ Бутел 75 / 100 втора Ленче Неделковска

влатко николовски петто OОУ „Гоце Делчев“ Свети Николе Свети Николе 75 / 100 втора тина панева

ВојданЃоргиев петто ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ Кисела Вода 75 / 100 втора Дафина Ѓеоргиевска

Илина Витларова петто ООУ „Браќа Миладиновци“ Аеродром 75 / 100 втора Ангелина Кралевска и Маја Глигорова

Ирис Серафимовска петто ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово 75 / 100 втора Емилија Кириловска

Јана Ѓорѓијоска петто ОOУ „Блаже Конески“ Прилеп 75 / 100 втора Габриела Стевананџија

Јован Мисоски петто ОOУ„Киро Глигоров“ Центар 75 / 100 втора Инека Мостерман

Јован Серафимовски петто ООУ „7 Марси“ с.Челопек Брвеница 75 / 100 втора Даниела Тодоровска

Јосиф Кавгаџиски петто OОУ „Никола Петров Русински“ с.Русиново Берово 75 / 100 втора Lence Cipevska

Кристијан Илиевски петто ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ Кисела Вода 75 / 100 втора Даниела Долевска

Левент Ракиповски петто ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ Центар Жупа 75 / 100 втора Барда Ракиповска

Лука Георгиев петто OОУ „Даме Груев“ Битола 75 / 100 втора Нела Неделковска

Милош Трајчевски петто ОOУ„Киро Глигоров“ Центар 75 / 100 втора Бранка Јакимовска

Михаил Секулоски петто ОOУ „Блаже Конески“ Прилеп 75 / 100 втора Ана Бошкоска

Никола Петровски петто "ООУ „Гоце Делчев“ Виница 75 / 100 втора Славица Цонева

Петар Атанасовски петто ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово 75 / 100 втора Габриела Тодоровиќ

Ристе Иванов петто ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица 75 / 100 втора Наташа Тумановска Витанова

С0фија Јончевска петто OОУ „Елпида Караманди“ Битола 75 / 100 втора Фанче Јошевска

Симона Динковски петто ОOУ „Живко Брајковски“ Бутел 75 / 100 втора Лилјана Стојановска

Славчо Мајсторски петто ООУ „Васил Главинов“ Велес 75 / 100 втора Евица Кимова

Ajla Iseni петто ООУ „Бајрам Шабани“ Куманово 70 / 100 втора Valide Dervishi Sejdiu

Andrej  Cvetkovski петто ООУ „Љубен Лапе“ Аеродром 70 / 100 втора Marjana Pancevska



Dimitar Nikolov петто ООУ „Кочо Рацин“ Нов Дојран Дојран 70 / 100 втора Nikolinka Gjorgieva

Jara Ademi петто ООУ „Бајрам Шабани“ Куманово 70 / 100 втора  Valide Dervishi 

Jusuf Iseni петто ООУ „Битолски Конгрес“ с.Лопате Куманово 70 / 100 втора Remzije Jakupi

Maksim Spasov петто ОOУ „Гоце Делчев“ Кавадарци 70 / 100 втора Radica Andreeva

MARIN ARSOVSKI петто ООУ „Круме Кепески“ Кисела Вода 70 / 100 втора PETRABKA RISTEVSKA

Teodor Kocev петто OОУ „Гоце Делчев“ Свети Николе Свети Николе 70 / 100 втора Emilija Smilkova

Ана Апостолоска петто ООУ „Кочо Рацин“ Петровец 70 / 100 втора Кристина Јовановска

Ангела Јосифова петто "ООУ „Гоце Делчев“ Свети Николе 70 / 100 втора Емилија Смилкова

Благица Караниколова петто ООУ „Кирил и Методиј“ с.Стојаково Богданци 70 / 100 втора Наташа Џиџева

Борјан Милосавлески петто ООУ „Братство Миѓени“ Тетово 70 / 100 втора Александра Гиноска

Владимир Димоски петто OОУ „Св.Климент Охридски“ Македонски Брод 70 / 100 втора Даниел Кузманоски

Григориј Антоски петто ООУ „Андреја Савевски Ќиќиш“ Тетово 70 / 100 втора Славица Јанеска

Давид Заев петто ОOУ „Даме Груев“ с.Кукулиш Струмица 70 / 100 втора Софија Алтанџиева

Дарен Антов петто ОOУ „Коле Неделковски“ Центар 70 / 100 втора Тина Лазаровска

Ива Шуманска петто ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ Кисела Вода 70 / 100 втора Марина Анастасиевска

Илин Попоски петто ООУ „Лазо Ангеловски“ Аеродром 70 / 100 втора Александра Пејковска

Јована Ташковиќ петто ОOУ „Наум Охридски“ с.Булачани Гази Баба 70 / 100 втора Билјана Антанасова

Кристина Атанасова петто ООУ „Васил Главинов“ Велес 70 / 100 втора Радмила Бабунска

Луна Антовски петто ООУ „Андреја Савевски Ќиќиш“ Тетово 70 / 100 втора Славица Јаневска

Матеј Цветановски петто ООУ „Кузман Јосифовски-Питу“ Кисела Вода 70 / 100 втора Бојана Стојчевска

Матеја Здравеска петто ООУ „Тодор Јанев“ с.Чашка Чашка 70 / 100 втора Катерина Спиркоска

Мила Јовески петто OОУ „Гоце Делчев“ Прилеп 70 / 100 втора Татјана Јованоска

Михаил Кукоски петто ООУ „Страшо Пинџур“ с.Вевчани Вевчани 70 / 100 втора Ружица Димитриеска

Михаил Серафимовски петто OОУ „Крсте Петков Мисирков“ Куманово 70 / 100 втора Габриела Тодоровиќ

Никола Ѓурчески петто ООУ „Рајко Жинзифов“ Драчево Кисела Вода 70 / 100 втора Светлана Жежовска

Петар Спасов петто "ООУ „Гоце Делчев“ Свети Николе 70 / 100 втора Татјана Сетинова Трајчева

ТЕОДОРА РИСТОВА петто OОУ „Крсте Петков Мисирков“ Радовиш 70 / 100 втора ЛУЈЗА СПАСОВА



Филип Филиповски петто ООУ „Кочо Рацин“ Петровец 70 / 100 втора Кристина Јовановска

Damjana Petreska петто OОУ „Св.Климент Охридски“ Македонски Брод 65 / 100 втора Daniel Kuzmanoski

Esa Tair петто ОOУ „7 Марси“ Чаир Чаир 65 / 100 втора Adrijana Shehu Ismaili

Esra Bajrami петто ООУ „Братство“  Тафталиџе Карпош 65 / 100 втора Bedrije Imeri

Nina Manevska петто ОOУ „Наум Охридски“ с.Булачани Гази Баба 65 / 100 втора Biljana Atanasova

Андреј Муриќ петто ООУ „Рајко Жинзифов“ Драчево Кисела Вода 65 / 100 втора Светлана Жежовска

Јаков Зафировски петто ОOУ „Наум Охридски“ с.Булачани Гази Баба 65 / 100 втора Билјана Атанасовска

Марио Антоновски петто ОУ „Кочо Рацин“ Кратово Кратово 65 / 100 втора Тоше Петков

Марко Манчев петто ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија 65 / 100 втора Верица Катарџиева

Никола Стојанов петто ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија 65 / 100 втора Лидија Лазова

Софија Тосева петто ООУ „Панко Брашнаров“ Велес 65 / 100 втора Мимоза Јованова

Теодор Столески петто ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ Кисела Вода 65 / 100 втора Дафина Георгиевска

Тома Сотировски петто ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Аеродром 65 / 100 втора Маја Попова Мачовска

matea miseska петто ОOУ „Блаже Конески“ Прилеп 60 / 100 трета ana boskoska

Mihail Kokinovski петто OОУ „Елпида Караманди“ Битола 60 / 100 трета Fance Josevska

Mjaltina Jakupi петто ООУ „Бајрам Шабани“ Куманово 60 / 100 трета Sadete Latifi

Sherif Alimi петто ОOУ „7 Марси“ Чаир Чаир 60 / 100 трета Adrijana Shehu

Vjosa Rrustemi петто ООУ „Бајрам Шабани“ Куманово 60 / 100 трета Hasije Jashari

Благоја Петревски петто ООУ „Круме Кепески“ Кисела Вода 60 / 100 трета Петранка Ристевска

Дамјан Димовски петто ООУ „Лазо Ангеловски“ Аеродром 60 / 100 трета Александра Пејковска

Даниел Динев петто ООУ „Сандо Масев“ Струмица 60 / 100 трета Сања Јушкович Атанасова

Ева Андонова петто ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ Кисела Вода 60 / 100 трета Дафина Георгиевска

Јана Стојмирова петто ООУ „Браќа Миладиновци“ Аеродром 60 / 100 трета Наталија Ралповска 

Леон Крајчев петто ОOУ „Блаже Конески“ Велес 60 / 100 трета Вера Трчкова

Симеон Нашоку петто ПОУ „Јахја Кемал“, Карпош, Скопје Карпош 60 / 100 трета Надица Томова

Тимотеј Самохин Соколовски петто ООУ „Кузман Шапкарев“ населба Драчево Кисела Вода 60 / 100 трета Сашка Морски

Amin Malo петто ООУ „Браќа Миладиновци“ Струга 55 / 100 трета Teuta Pollozhani



aron abedini петто ООУ „Браќа Миладиновци“ Струга 55 / 100 трета teuta pollozhani

Arti Asani петто ООУ „Браќа Миладиновци“ Струга 55 / 100 трета Shkëlqim Aliu

Dijarbauta петто ООУ „Браќа Миладиновци“ Струга 55 / 100 трета Nida Mimini

Edon Ziberi петто ОOУ „Панајот Гиновски“ Бутел 55 / 100 трета Adelina Kuqi

Mila Pejchinovska петто OОУ „Св.Климент Охридски“ Битола 55 / 100 трета Biljana Pechipajkovska

Petrit Domazeti петто ООУ „Браќа Миладиновци“ Струга 55 / 100 трета Shkelqim Aliu

RAJAN MENA петто ООУ „Браќа Миладиновци“ Струга 55 / 100 трета TEUTA POLLOZHANI

Rina Zhaku петто ООУ „Браќа Миладиновци“ Струга 55 / 100 трета Shkelqim Aliu

rroni kaba петто ООУ „Браќа Миладиновци“ Струга 55 / 100 трета teuta polozhani

Анисија Грујоска петто ООУ „Страшо Пинџур“ Ѓорче Петров 55 / 100 трета Силвана Стојковска

Антонија Скендеровски петто ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ Кисела Вода 55 / 100 трета Дафина Георгиевска

Кристијан Гагалески петто ООУ „Јосип Броз Тито“ Струга 55 / 100 трета Гордана Цветаноска

Матеј Џингарски петто OОУ „Никола Петров Русински“ с.Русиново Берово 55 / 100 трета Ленче Чипевска

Нена Крстева петто ООУ „Браќа Миладиновци“ Аеродром 55 / 100 трета Наталија Ралповска, Маја Здравковска

Нино Јанакиев петто ООУ „Владо Тасевски“ Карпош 55 / 100 трета Слободанка Бадаровска

Петар Темов петто OОУ „Гоце Делчев“ Кавадарци 55 / 100 трета Татјана Јорданов Мицајкова

Andrej Shahpaski петто OОУ „Гоце Делчев“ Центар 50 / 100 трета Sonja

Isra Ramadani петто ООУ„Фаик Коница“ с.Слупчане Липково 50 / 100 трета Letushe Sherifi

Pavle atanasovski петто ОOУ „Димитар Миладинов“ Центар 50 / 100 трета Мирјана Бошков

Лора Коколанска петто OОУ „Никола Петров Русински“ с.Русиново Берово 50 / 100 трета Ленче Чипевска

Мартин Колев петто ООУ „Видое Подгорец“ Струмица 50 / 100 трета Весна Трајкова

imran rakipi петто ООУ „Браќа Миладиновци“ Струга 45 / 100 трета teutapollozhani

Liza Ibrahimi петто ООУ „Бајрам Шабани“ Куманово 45 / 100 трета Hasije Jashari

Marta Kjulumov петто ООУ „Панко Брашнаров“ Велес 45 / 100 трета Loreta Stojanovska

Mihael Nikolovski петто ООУ „Андреја Савевски Ќиќиш“ Тетово 45 / 100 трета Maja Turmakovska

Sofija Gjorgieva петто OОУ „Крсте Петков Мисирков“ Гевгелија 45 / 100 трета Ivana Dojranlieva Dziseva

Teodor Spiridonovski петто ОУ „Кочо Рацин“ Кратово Кратово 45 / 100 трета Tose Petkov



Teodora Prentoska петто ООУ „Јосип Броз Тито“ Струга 45 / 100 трета Gordana Cvetanoska

Ване Ценев петто OОУ „Даме Груев“ Струмица 45 / 100 трета Софија Алтанџиева

Викторија Свонсон петто ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ Кисела Вода 45 / 100 трета Дафина Георгиевска

Зоран Блажевски петто "ООУ „Гоце Делчев“ Тетово 45 / 100 трета Стефанка Николовска

Јана Душанова петто ОУ „Никола Карев“ Пробиштип Пробиштип 45 / 100 трета Соња Даниловска

Миа Стрезоска петто ООУ„Григор Прличев“ Охрид 45 / 100 трета Елизабета Цветковска

Никола А Кљанков петто ОOУ„Киро Глигоров“ Центар 45 / 100 трета Инека Мостерман 

Саша Јовановска петто ООУ „Васил Главинов“ Велес 45 / 100 трета Сања Гуџова

Христијан Давчески петто ОOУ „Блаже Конески“ Велес 45 / 100 трета Вера Трчкова

Blagica Stojanova петто ООУ „Страшо Пинџур“ с.Јосифово Валандово 40 / 100 Ljubica Stoeva

Blagoj Risteski петто ОOУ „Блаже Конески“ Прилеп 40 / 100 Ana Boskoska

Martin Kostevski петто OОУ „Никола Петров Русински“ с.Русиново Берово 40 / 100 Lence Cipevska

Mebrura Useinovska петто ОOУ „7 Марси“ Чаир Чаир 40 / 100 Adriana Shehu Ismaili

Narin Ibrahim петто "ООУ „Гоце Делчев“ Битола 40 / 100 Nurxhan Tefiku

Ања Атанасовска петто "ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци 40 / 100 Радица Андреева

Дарија Данилоска петто ОУ „Христо Узунов“ с.Другово Кичево 40 / 100 Жаклина Стојановска

Калина Саздова петто ОOУ „Ацо Шопов“ Радишани Бутел 40 / 100 Марина Станојковска

Кирил Камов петто ОOУ „Блаже Конески“ Прилеп 40 / 100 Ана Бошкоска

Мартин Цветковски петто ОOУ „Наум Охридски“ с.Булачани Гази Баба 40 / 100 Билјана Антанасова

Мартина Генчева петто ООУ „Љубен Лапе“ Аеродром 40 / 100 Проф. Марјана Панчевска

Михаела Аџиоски петто ООУ „Јосип Броз Тито“ Струга 40 / 100 Гордана Цветаноска

Сандра Јанкова петто ООУ „Тодор Јанев“ с.Чашка Чашка 40 / 100 Катерина Спиркоска

Снежана Пандева петто OОУ „Даме Груев“ Струмица 40 / 100 Софија Алтанџиева

ana mancovska петто OОУ „Никола Петров Русински“ с.Русиново Берово 35 / 100 Lence Cipevska

jakov josifoski петто ООУ„Круме Волнароски“ с.Тополчани Прилеп 35 / 100 /

Nikolina Mitkovska петто OОУ „Св.Кирил и Методиј“ Куманово 35 / 100 Elizabeta Stojilovic

Давид Силјаноски петто ОOУ „Блаже Конески“ Прилеп 35 / 100 Ана Бошкоска



Илина Јовановска петто ООУ „Рајко Жинзифов“ Драчево Кисела Вода 35 / 100 Ирена Ѓоршевска

Максим Ќироски петто ООУ „Круме Кепески“ Кисела Вода 35 / 100 Петранка Ристовска

Мила Ќириќ петто ООУ „Рајко Жинзифов“ Драчево Кисела Вода 35 / 100 Ирена Ѓоршевска

Стефани Симјаноска петто OОУ „Гоце Делчев“ Тетово 35 / 100 Стефанка Николовска

Amin Mustafa петто ОOУ „Живко Брајковски“ Бутел 30 / 100 Flora Zherka

Ангела Петрушевска петто ООУ „Панко Брашнаров“ Велес 30 / 100 Мимоза Јованова

Андреј петто ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп 30 / 100 Даниела Наумоска

Бојан Кнежевиќ петто ООУ „Страшо Пинџур“ с.Јосифово Валандово 30 / 100 Љубица Стоева

Леона Златевска петто ООУ „Пере Тошев“ Росоман 30 / 100 Жаклина Василевска

Миланка Андоноска петто ОУ „Кузман Јосифоски-Питу“ Кичево 30 / 100 Елизабета Колоска

Hadis Ademi петто "ООУ „Гоце Делчев“ Тетово 25 / 100 Stefanka Nikolovska

Снежана Донева петто ОOУ „Даме Груев“ с.Кукулиш Струмица 25 / 100 Софија Алтанџиева

Татјана Тимова петто ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица 25 / 100 Наташа Тумановска Витанова

Adrijan Milenkoski петто OОУ „Св.Климент Охридски“ Македонски Брод 20 / 100 Aleksandra Krsteska Kofiloska

Emir sulejmani петто ООУ „Бајрам Шабани“ Куманово 20 / 100 Merlinda rushiti

Ice Stojanov петто OОУ „Гоце Делчев“ Конче 20 / 100 Violeta Georgievska 

Onur Pupalovikj петто ОУ „Пере Тошев“ с.Дупјачани Долнени 20 / 100 Katerina Pereska Shtargoska

Леонтина  Трајковска петто ОOУ „Наум Охридски“ с.Булачани Гази Баба 20 / 100 Билјана Антанасова

Mila Janeva петто "ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци 15 / 100 Radica Andreeva

Матеј Зекиќ петто ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија 15 / 100  Лидија Лазова

Erina shefketi петто ООУ „Бајрам Шабани“ Куманово 10 / 100 Hasije jashari

Димитрије Димитриески петто "ООУ „Гоце Делчев“ Тетово 10 / 100 Стефанка Николовска

Имшир Кадушиќ петто ОУ „Пере Тошев“ с.Дупјачани Долнени 10 / 100 Мирзет Ѓурѓевиќ

Manuel Patrakliev петто ООУ „Ванчо Прке“ Штип 5 / 100 Dimce Kletnicki

Ајдина Бучан петто ОУ „Пере Тошев“ с.Дупјачани Долнени 5 / 100 Мирзет Ѓуреѓевиќ


